
営業時間に関するお知らせ

株式会社 京都確認検査機構

お客様各位

今後も従業員はマスクを着⽤し対応させていただきます。
お客様におかれましても、ご来社いただく際にはマスクをできる限りご着⽤くださ
い。また、出⼊⼝にはアルコール消毒液を⽤意しておりますので、⼿指の消毒にご
協⼒ください。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い
申し上げます。
今後の状況を鑑み、弊社の対応を再度変更する場合は改めてお知らせいたします。

平素より、弊社をご利⽤いただきありがとうございます。
緊急事態宣⾔は解除されておりますが、新型コロナウイルス感染防⽌とお客様及び
従業員の健康・安全確保を最優先に考え、2020年7⽉1⽇（⽔）以降の窓⼝業務時
間を下記のとおりとさせていただきます。
図書の郵送、電話、メール、FAX等でのご相談対応につきましては引き続き実施し
てまいりますので、積極的な利⽤をお願いいたします。

2020.06.25

2020年7⽉1⽇（⽔）以降
窓⼝業務 ⽉〜⾦曜⽇ 10：00 〜 16：00


